

DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM - 0901/0046/16

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **EDEMI, s.r.o. Rešica**
sídlo : 044 73 Rešica 149
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 11297/V
konajúci : **Ing. František Bodnár**, konateľ
Ing. Ľudovít Bodnár, konateľ
IČO : 36 195 014
DIČ : 2020041914
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 3. júna 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-0901/0046/16** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.2 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu** „ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. František Bodnár**, konateľ

Podpis: **Ing. Ľudovít Bodnár**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č.2 Predmet podpory

Príloha č.11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie energetickej efektívnosti budov spoločnosti EDEMI	
Kód ITMS	25120120046	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR	
Prioritná os	2 – Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100,00	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice – okolie
Obec	Rešica
Ulica	_____
Číslo	146

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť energetickú efektívnosť spoločnosti EDEMI
Špecifický cieľ projektu 1	Zatepliť administratívnu budovu firmy EDEMI za účelom zníženia jej energetickej náročnosti
Špecifický cieľ projektu 2	Zatepliť dielenskú budovu firmy EDEMI za účelom zníženia jej energetickej náročnosti
Špecifický cieľ projektu 3	Znížiť prevádzkové náklady firmy EDEMI

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Zateplená plocha	m ²	0,00	2010	1 842,571	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	4 233 341,37	2007	7 549 205,00	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	1 143 668,79	2007	1 542 314,00	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0,00	2011	1,00	2016
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2011	4 449,70	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	A 1 Zateplenie administratívnej budovy a dielní	Zateplená plocha	m ²	678,811
2.	A 2 Zateplenie dielní	Zateplená plocha	m ²	1 163,76

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Zateplenie administratívnej budovy	08/2010	02/2011
Zateplenie dielní	08/2010	02/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2010	02/2011
Publicita a informovanosť	08/2010	02/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	76 107,50	0,00	76 107,50	Aktivita 1 - Zateplenie administratívnej budovy
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	77 420,42	0,75	77 421,17	Aktivita 2 - Zateplenie dielní
CELKOVO	153 527,92	0,75	153 528,67	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Zateplenie administratívnej budovy	76 107,50	0,00	76 107,50
2	Zateplenie dielní	77 420,42	0,75	77 421,17
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,75	153 528,67

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Práce a dodávky HSV									august 10	február 11
2	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									august 10	február 11
3	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Omietka vápenná vn	m2	13,86	56,916	788,86	788,86	0,00	50,00%	394,43	august 10	február 11
4	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vonkajšia omietka st	m2	11,06	405,041	4 479,75	4 479,75	0,00	50,00%	2 239,88	august 10	február 11
5	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vonkajšia omietka st	m2	24,04	64,724	1 555,96	1 555,96	0,00	50,00%	777,98	august 10	február 11
6	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Zateplenie doskami h	m2	61,57	376,366	23 172,86	23 172,86	0,00	50,00%	11 586,43	august 10	február 11
7	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Zateplovací systém š	m2	21,59	28,458	614,41	614,41	0,00	50,00%	307,21	august 10	február 11
8	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00		0,00	august 10	február 11
9	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Montáž lešenia ľahké	m2	1,65	600,975	991,61	991,61	0,00	50,00%	495,81	august 10	február 11
10	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Priplatox za prvý a k	m2	0,93	1201,950	1 117,81	1 117,81	0,00	50,00%	558,91	august 10	február 11
11	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Demontáž lešenia ľa	m2	1,01	600,975	608,79	608,79	0,00	50,00%	304,40	august 10	február 11
12	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Výčistenie budov pri	m2	2,79	452,666	1 262,94	1 262,94	0,00	50,00%	631,47	august 10	február 11
13	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Profil ochranný rohov	m	3,72	27,500	102,33	102,33	0,00	50,00%	51,17	august 10	február 11
14	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Profil soklový hliníkov	m	4,38	64,930	284,39	284,39	0,00	50,00%	142,20	august 10	február 11
15	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Profil okenný dverov	m	3,74	230,608	862,47	862,47	0,00	50,00%	431,24	august 10	február 11
16	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vyvesenie alebo zav	ks	0,59	31,000	18,29	18,29	0,00	50,00%	9,15	august 10	február 11
17	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vyvesenie alebo zav	ks	0,51	4,000	2,02	2,02	0,00	50,00%	1,01	august 10	február 11
18	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vyvesenie alebo zav	ks	0,90	2,000	1,79	1,79	0,00	50,00%	0,90	august 10	február 11
19	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vybúranie drevených	m2	5,04	58,416	294,42	294,42	0,00	50,00%	147,21	august 10	február 11
20	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vybúranie drevených	m2	5,17	14,680	75,90	75,90	0,00	50,00%	37,95	august 10	február 11
21	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vybúranie drevených	m2	2,02	10,208	20,62	20,62	0,00	50,00%	10,31	august 10	február 11
22	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Zvislá doprava sutiny	t	6,30	6,353	40,01	40,01	0,00	50,00%	20,01	august 10	február 11
23	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Odvoz sutiny a vybl	t	10,00	6,353	63,56	63,56	0,00	50,00%	31,78	august 10	február 11
24	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Odvoz sutiny a vybl	t	0,36	57,181	20,64	20,64	0,00	50,00%	10,32	august 10	február 11
25	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Vnútrostavenisková	t	6,36	6,353	40,39	40,39	0,00	50,00%	20,20	august 10	február 11
26	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Poplatok za skládku	t	20,00	6,213	124,26	124,26	0,00	50,00%	62,13	august 10	február 11
27	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt HSV				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
28	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre opr	t	24,67	18,449	455,12	455,12	0,00	50,00%	227,56	august 10	február 11
29	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
30	Zateplenie administrat	717002 Rekonštrukcia	Izolácie striech				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11

31	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Zhotov. povlak, krytí	m2	5,15	184,976	952,63	952,63	0,00	50,00%	476,32	august 10	február 11
32	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Hydroizolačná fólia-s	m2	12,50	188,676	2 358,45	2 358,45	0,00	50,00%	1 179,23	august 10	február 11
33	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre izol	%	33,11	2,750	91,06	91,06	0,00	50,00%	45,53	august 10	február 11
34	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Izolácie tepelné				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
35	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Montáž tepelnej izolá	m2	2,43	184,976	449,86	449,86	0,00	50,00%	224,93	august 10	február 11
36	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	KNAUF Kamenná vln	m2	7,97	188,676	1 503,37	1 503,37	0,00	50,00%	751,69	august 10	február 11
37	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Montáž tepelnej izolá	m2	0,68	184,976	124,86	124,86	0,00	50,00%	62,43	august 10	február 11
38	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Fólia BRAMAC Top	m2	3,43	188,676	646,40	646,40	0,00	50,00%	323,20	august 10	február 11
39	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre izol	%	27,25	1,400	38,14	38,14	0,00	50,00%	19,07	august 10	február 11
40	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Ústredné kúrenie, kotolne				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
41	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Montáž a dodávka kú	kpl	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 10	február 11
42	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre kotl	%	0,00	3,750	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 10	február 11
43	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Konštrukcie tesárske				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
44	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Záklop stropov z dos	m2	17,27	184,976	3 194,91	3 194,91	0,00	50,00%	1 597,46	august 10	február 11
45	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre kotl	%	31,95	4,500	143,77	143,77	0,00	50,00%	71,89	august 10	február 11
46	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
47	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Demontáž krytín hla	m2	0,84	184,976	154,64	154,64	0,00	50,00%	77,32	august 10	február 11
48	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Žľaby, pododkvapové	m	13,28	42,000	557,55	557,55	0,00	50,00%	278,78	august 10	február 11
49	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Demontáž žľabov po	m	0,63	42,000	26,29	26,29	0,00	50,00%	13,15	august 10	február 11
50	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Kotlík žľabový RAN	ks	9,82	4,000	39,28	39,28	0,00	50,00%	19,64	august 10	február 11
51	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Demontáž oplechová	m	0,84	43,624	36,64	36,64	0,00	50,00%	18,32	august 10	február 11
52	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Odpadové rúry RAN	m	14,64	26,000	380,69	380,69	0,00	50,00%	190,35	august 10	február 11
53	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Demontáž odpadový	m	0,53	26,000	13,65	13,65	0,00	50,00%	6,83	august 10	február 11
54	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Presun hmôt pre kotl	%	12,09	1,900	22,97	22,97	0,00	50,00%	11,49	august 10	február 11
55	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
56	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Montáž okna plastov	m	8,50	193,548	1 645,16	1 645,16	0,00	50,00%	822,58	august 10	február 11
57	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Plastové okná-dodáv	m2	240,00	72,731	17 455,44	17 455,44	0,00	50,00%	8 727,72	august 10	február 11
58	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Montáž dverí plastov	ks	42,15	4,000	168,59	168,59	0,00	50,00%	84,30	august 10	február 11
59	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Plastové východové dvere 1000/2200	ks	750,00	4,000	3 000,00	3 000,00	0,00	50,00%	1 500,00	august 10	február 11
60	Zateplenie administratívnej budovy a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Montáž dverí plastov	ks	54,07	2,000	108,14	108,14	0,00	50,00%	54,07	august 10	február 11

61	Zateplenie administratívnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové dvere 1700	ks	1 100,00	2 000	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	august 10	február 11
62	Zateplenie administratívnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kov	%	245,77	1,100	270,35	270,35	0,00	50,00%	135,18	august 10	február 11
63	Zateplenie administratívnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompl. činnosť	ks	1 638,32	1,000	1 638,32	1 638,32	0,00	50,00%	819,16	august 10	február 11
64	Zateplenie administratívnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VRN	ks	1 887,14	1,000	1 887,14	1 887,14	0,00	50,00%	943,57	august 10	február 11
65	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
66	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
67	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vápenná vn	m2	13,86	57,192	792,68	792,68	0,00	50,00%	396,34	august 10	február 11
68	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka st	m2	11,06	323,787	3 581,08	3 581,08	0,00	50,00%	1 790,54	august 10	február 11
69	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka st	m2	24,04	50,174	1 206,18	1 206,18	0,00	50,00%	603,09	august 10	február 11
70	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami	m2	61,57	345,365	21 264,12	21 264,12	0,00	50,00%	10 632,06	august 10	február 11
71	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplovací systém š	m2	21,59	28,596	617,39	617,39	0,00	50,00%	308,70	august 10	február 11
72	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
73	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahké	m2	1,65	783,374	1 292,57	1 292,57	0,00	50,00%	646,29	august 10	február 11
74	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a k	m2	0,93	1566,748	1 457,08	1 457,08	0,00	50,00%	728,54	august 10	február 11
75	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľa	m2	1,01	783,374	793,56	793,56	0,00	50,00%	396,78	august 10	február 11
76	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčistenie budov pri	m2	2,79	1546,356	4 314,33	4 314,33	0,00	50,00%	2 157,17	august 10	február 11
77	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil ochranný rohov	m	3,72	17,500	65,10	65,10	0,00	50,00%	32,55	august 10	február 11
78	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil soklový hliníkov	m	4,38	125,434	549,40	549,40	0,00	50,00%	274,70	august 10	február 11
79	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil okenný,dveríov	m	3,74	190,629	712,95	712,95	0,00	50,00%	356,48	august 10	február 11
80	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zav	ks	0,35	1,000	0,35	0,35	0,00	50,00%	0,18	august 10	február 11
81	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zav	ks	0,59	19,000	11,21	11,21	0,00	50,00%	5,61	august 10	február 11
82	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zav	ks	0,90	1,000	0,90	0,90	0,00	50,00%	0,45	august 10	február 11
83	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených	m2	5,04	55,706	280,76	280,76	0,00	50,00%	140,38	august 10	február 11
84	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených	m2	5,17	2,000	10,34	10,34	0,00	50,00%	5,17	august 10	február 11
85	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sušiny	t	6,30	8,209	51,70	51,70	0,00	50,00%	25,85	august 10	február 11
86	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sušiny a vybú	t	10,00	8,209	82,12	82,12	0,00	50,00%	41,06	august 10	február 11
87	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sušiny a vybú	t	0,36	73,883	26,67	26,67	0,00	50,00%	13,34	august 10	február 11
88	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková	t	6,36	8,209	52,18	52,18	0,00	50,00%	26,09	august 10	február 11
89	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku	t	20,00	8,069	161,38	161,38	0,00	50,00%	80,69	august 10	február 11
90	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV				0,00	0,00			0,00	august 10	február 11
91	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opr	t	24,67	17,457	430,65	430,65	0,00	50,00%	215,33	august 10	február 11

92	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00									0,00	august 10	február 11
93	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné				0,00	0,00									0,00	august 10	február 11
94	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolá	m2	1,69	62,893	106,29	106,29	0,00	50,00%	53,15						53,15	august 10	február 11
95	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ISOVER Extrud polý	m2	13,99	64,151	897,54	897,54	0,00	50,00%	448,77						448,77	august 10	február 11
96	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolá	m2	2,43	669,000	1 625,67	1 625,67	0,00	50,00%	812,84						812,84	august 10	február 11
97	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KNAUF Kamenná vln	m2	7,97	682,380	5 437,20	5 437,20	0,00	50,00%	2 718,60						2 718,60	august 10	február 11
98	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolá	m2	0,68	669,000	451,58	451,58	0,00	50,00%	225,79						225,79	august 10	február 11
99	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia BRAMAC Top	m2	3,43	682,380	2 337,83	2 337,83	0,00	50,00%	1 168,92						1 168,92	august 10	február 11
100	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izol	%	108,56	1,300	141,13	141,13	0,00	50,00%	70,57						70,57	august 10	február 11
101	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, kotolne				0,00	0,00			0,00						0,00	august 10	február 11
102	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kú	kpl	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00						0,00	august 10	február 11
103	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kotl	%	0,00	3,300	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00						0,00	august 10	február 11
104	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie kľampiarske				0,00	0,00			0,00						0,00	august 10	február 11
105	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž krytiny z pozl	m2	16,22	669,000	10 853,86	10 853,86	0,00	50,00%	5 426,93						5 426,93	august 10	február 11
106	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž krytiny hla	m2	0,84	669,000	561,96	561,96	0,00	50,00%	280,98						280,98	august 10	február 11
107	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kotl	%	114,16	1,850	211,19	211,19	0,00	50,00%	105,60						105,60	august 10	február 11
108	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00			0,00						0,00	august 10	február 11
109	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastov	m	8,50	111,233	945,48	945,48	0,00	50,00%	472,74						472,74	august 10	február 11
110	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okná-dodáv	m2	210,00	55,706	11 698,26	11 698,26	0,00	50,00%	5 849,13						5 849,13	august 10	február 11
111	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastov	ks	42,15	1,000	42,15	42,15	0,00	50,00%	21,08						21,08	august 10	február 11
112	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere 1000/2200	ks	650,00	1,000	650,00	650,00	0,00	50,00%	325,00						325,00	august 10	február 11
113	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kov	%	133,36	0,900	120,02	120,02	0,00	50,00%	60,01						60,01	august 10	február 11
114	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompl. činnosť	ks	1 666,60	1,000	1 666,60	1 666,60	0,00	50,00%	833,30						833,30	august 10	február 11
115	Zateplenie dielní	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VRN	ks	1 919,71	1,000	1 919,71	1 918,96	0,75	50,00%	959,48						959,48	august 10	február 11
Celkom							€ 153 528,67	€ 153 527,92	€ 0,75		€ 76 763,96							august 10	február 11